РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2022 года №2365
г. Славск

Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее - Перечень), согласно приложению №1.
2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» разместить Перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3.Общему отделу администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
5.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]    от 15 декабря  2022 г. № 2365

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации / ОГРН
	Адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Ремонтно-Строительная компания»/ 1213900005252
	238750, Калининградская область, г. Советск, ул. Победы, д.21, кв. 14